
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7277



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

198 997,00 338 532,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

194 920,00 285 262,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

194 920,00 285 262,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 49 193,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 49 193,00

758 Różne rozliczenia 48 288 245,00 48 334 188,00

Różne rozliczenia finansowe 1 235 920,00 1 281 863,00

Tabela nr 1

do Zarządzenia 0050.43.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 kwietnia 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

139 535,00

75109 90 342,00

2010 90 342,00

75113 49 193,00

2010 49 193,00

45 943,00

75814 45 943,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7277



Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

135 920,00 181 863,00

801 Oświata i wychowanie 3 335 446,00 3 344 946,00

Szkoły podstawowe 57 900,00 61 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

Przedszkola 3 274 036,00 3 279 536,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

2 714 666,00 2 720 166,00

129 939 869,42 130 134 847,42

2100 45 943,00

9 500,00

80101 4 000,00

2030 4 000,00

Razem: 194 978,00

80104 5 500,00

2030 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7277



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 228 979,38

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
462 372,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

198 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

194 920,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 511,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
929,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 749,65

Zakup usług pozostałych 9 640,35

Podróże służbowe krajowe 720,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
150,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Tabela nr 2

do Zarządzenia 0050.43.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 kwietnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 12 228 979,38

75022 0,00 462 372,00

4210 5 000,00 8 000,00

4300 -5 000,00 12 000,00

751 139 535,00 338 532,00

75109 90 342,00 285 262,00

3030 50 000,00 162 000,00

4110 3 073,00 9 584,00

4120 450,00 1 379,00

4170 19 900,00 57 120,00

4210 11 637,00 36 386,65

4300 4 710,00 14 350,35

4410 500,00 1 220,00

4710 72,00 222,00

75113 49 193,00 49 193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7277



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Oświata i wychowanie 59 327 519,12

Szkoły podstawowe 32 971 597,77

Zakup środków dydaktycznych i książek 79 516,40

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

67 362,46

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 741,12

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 789,61

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30 412,08

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 349,07

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
4 321,84

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 753 347,57

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 082,02

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 218,18

4110 5 880,00 5 880,00

4120 840,00 840,00

4170 34 720,00 34 720,00

4210 7 123,00 7 123,00

4410 500,00 500,00

4710 130,00 130,00

801 55 443,00 59 382 962,12

80101 39 894,69 33 011 492,46

4240 4 000,00 83 516,40

4350 4 936,50 72 298,96

4370 528,92 2 270,04

4740 4 047,70 12 837,31

4750 20 303,08 50 715,16

4850 4 548,77 11 897,84

4860 1 529,72 5 851,56

80103 5 536,65 2 758 884,22

4740 541,01 1 623,03

4750 4 051,10 10 269,28

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7277



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 225,83

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
169,54

Przedszkola 9 184 511,15

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 150,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
61,79

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 060,72

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 673,26

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 072,35

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
380,13

152 825 424,93

4850 824,56 2 050,39

4860 119,98 289,52

80104 10 011,66 9 194 522,81

4190 625,00 625,00

4240 4 875,00 21 025,00

4370 70,23 132,02

4740 1 112,42 3 173,14

4750 2 495,54 6 168,80

Razem: 194 978,00 153 020 402,93

4850 675,95 1 748,30

4860 157,52 537,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7277



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

198 997,00 338 532,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

194 920,00 285 262,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

194 920,00 285 262,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 49 193,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 49 193,00

8 933 795,17 9 073 330,17

Tabela nr 3

do Zarządzenia 0050.43.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 kwietnia 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

139 535,00

75109 90 342,00

2010 90 342,00

Razem: 139 535,00

75113 49 193,00

2010 49 193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7277



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

198 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

194 920,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 511,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
929,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 749,65

Zakup usług pozostałych 9 640,35

Podróże służbowe krajowe 720,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
150,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Tabela nr 4

do Zarządzenia 0050.43.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 kwietnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 139 535,00 338 532,00

75109 90 342,00 285 262,00

3030 50 000,00 162 000,00

4110 3 073,00 9 584,00

4120 450,00 1 379,00

4170 19 900,00 57 120,00

4210 11 637,00 36 386,65

4300 4 710,00 14 350,35

4410 500,00 1 220,00

4710 72,00 222,00

75113 49 193,00 49 193,00

4110 5 880,00 5 880,00

4120 840,00 840,00

4170 34 720,00 34 720,00

4210 7 123,00 7 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7277



Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

8 933 795,17

4410 500,00 500,00

4710 130,00 130,00

Razem: 139 535,00 9 073 330,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7277


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3
	Zalacznik 4 tabela 4


		2024-07-18T09:46:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




